Autorizo nos termos do Artigo 74, Inciso I da Lei  
nº  14.133/21,  a  inexigibilidade,  tendo  como  objeto  a  aquisição  de  vale 
transporte,  através  do  “MAIS  MOBI  SERVIÇOS  LTDA”,  no  valor  total  de 
R$  91.000,00  (Noventa  e  um  mil  reais), conforme  instruído  no  processo 
administrativo   no SEI nº PIR-020204/000076/2026.

Piraí, 26 de janeiro de 2026.